
TZ – Nejlepším turistickým počinem v Beskydech za rok 

2018 se stalo PIVOBRANÍ. 

Nový Jičín, 24. 5. 2019 

Destinační management turistické oblasti Beskydy - Valašsko, o. p. s. uspořádal již poosmé konferenci 

s názvem Fórum cestovního ruchu turistické oblasti BESKYDY-VALAŠSKO 2019, která se uskutečnila ve 

čtvrtek 23. května v Kulturním domě v Příboře. 

Na konferenci se sešli zástupci subjektů poskytujících služby cestovního ruchu a zástupci měst a obcí 

v turistické oblasti Beskydy-Valašsko. 

V samotném úvodu konference došlo na tradiční vyhlášení výsledků soutěže o Cenu cestovního ruchu 

za nejlepší produkt a počin v Beskydech, která je určena institucím, podnikatelským a nekomerčním 

subjektům působících v cestovním ruchu v turistické oblasti Beskydy-Valašsko. 

V letošním roce zvolili zástupci poradního sboru Destinačního managementu turistické oblasti 

Beskydy-Valašsko, o. p. s. jako nejlepší produkt v Beskydech Štramberské pikanterie - prohlídka 

Štramberka s průvodcem. 

Jako přínos pro Beskydy-Valašsko byla ohodnocena akce Pivobraní, která získala tuto cenu za nejlepší 

počin v Beskydech za rok 2018. V loňském roce proběhl již šestý ročník této úspěšné akce, na kterém 

se představilo 30 minipivovarů z našeho regionu i ze zahraničí. Sládci pro tuto akci připravili přes 100 

druhů piv včetně letních speciálů. Součástí přehlídky pěnivého moku byl zábavný a kulturní program 

pro celé rodiny. Na hlavním pódiu vystoupili novojičínští muzikanti, a také například Vilém Čok, 

Mňága a Žďorp, Michal Hrůza a O5 Radeček. 

Zároveň bylo na Fóru CR vyhlášeno i nejlahodnější pivo turistické oblasti Beskydy-Valašsko, ve 

stejnojmenné soutěži, kterou získal Beskydský pivovárek, s. r. o. z Ostravice. 

 

Kontakt: 
Bc. Kristýna Zetková, Turistické informační centrum Nový Jičín 
Tel.: 556 768 288, 735 704 070  kzetkova@novyjicin-town.cz, www.mestoklobouku.cz, www.icnj.cz  
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:kzetkova@novyjicin-town.cz
http://www.mestoklobouku.cz/
http://www.icnj.cz/

